СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОГОРНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

(тридцатой третьей  сессии)
25.08.2023                                                                                                              №1
О внесении изменений в решение «О бюджете
Согорнского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
         Совет депутатов Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области   решил:
         Внести в решение 25-й сессии Совета депутатов Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 23.12.22г. № 2 «О бюджете Согорнского сельсовета Доволенского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  ( с изменениями внесенными ; 26-ой сессии от 06.02.2023г № 1 ; 28-ой сессии от 19.04.2023г; 29-ой сессии от 05.05.2023г; 30-ой сессии 08.06.23г.; 31-ой сессии от 27.06.2023г № 1 следующие изменения:
   1. В пункте 1:

        а) в части 1 цифры «15 909 934,04»  заменить цифрами «16 276 743,04».

        б) в части 2 цифры «16 331 784,64» заменить цифрами «16 698 584,64»;
   2. Приложение 1  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам,  целевым статьям, группам  (группам и  подгруппам)  видов расходов  классификации  расходов  бюджетов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  изложить  в прилагаемой  редакции.

   3. Приложение 2  «Ведомственная структура расхода бюджета сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  изложить в прилагаемой редакции.
   4. Приложение 4 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в прилагаемой редакции.
Председатель Совета депутатов

Согорнского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                                     Л.М.Гетало

Глава Согорнского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                                        А.В. Асеев